
             

 
Uchwała Nr XVI/ 142 /08
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 lutego 2008 roku

w sprawie przyjęcia zmian  „Planu rozwoju miejscowości Rybical”, Gmina Ryn, 
przyjętego uchwałą Nr XII/81/07 z dnia 29 października 2007 roku.

    Na podstawie  art.18 ust.2  pkt.6  ustawy z dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W rozdziale V zmienianej uchwały dodaje się się podrozdział:

„V. Działania polegające na promowaniu i integracji mieszkańców sołectw i 
gminy.
Promowanie sołectw poprzez organizowanie festynów, konkursów, wystaw, działań 
pobudzających mieszkańców do promocji lokalnych produktów, twórczości i tradycji 
ludowej,  dziedzictwa kulturowego oraz innych inicjatyw pobudzających aktywność 
mieszkańców obszarów wiejskich.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi MiG Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                                        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                         Mirosław Górski


